
HOST

Odpovědnost nejen za zdravotní péči 2

TÉMA ROKU

Stalo se (v armádě) před dvaceti lety 6
Říjen 1993

VÝCVIK ,

Cíl byl neutralizován! 8
Až příliš velký odpad 20
Vigorous Warrior 2013 28

PREVENCE

Na cestě za kvalitou vnitřní kontroly v resortu MO 12

MISE

Mrak na africkém slunci 14

PERSONALISTIKA

Nabídka, která se neodmítá 18

TECH NIKA A VÝZBROJ

PEROCC 24
An-12 Cub 43
Terénní automobil LRD 130 Kajman M l (Armoured 4) 45

OSOBNOST

Pomník armádnímu generálovi Tomáši Sedláčkovi 32
„Král David" besedoval na Univerzitě obrany 40

VOJENSKÉ ZDRAVOTNICTVÍ

Konečně vlastní laboratoře 34

PAMÁTNÉ DNY RESORTU MINISTERSTVA OBRANY

Vojáci Čs. pěšího praporu 11 -  Východního
se připojili к obráncům Tobrúku 36
Vojáci 1. čs. armádního sboru v SSSR překročili 
v Dukelském průsmyku československou hranici 38

Úhel pohledu vrchního práporčíka 5
Military English 41
Historické čestné názvy 48


